
Wykaz czesci zamiennych
ZA-OC

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Brak możliwości dostawy (NML)           3
Rama i zbiornik zapasu ZA-OC (ETB-011483)           6
Folie funkcyjne (ETB-011484)           9
Przekładnia (1/2) (ETB-011485)         10
Przekładnia (2/2) (ETB-011486)           13
Tarcze rozsiewające (ETB-011487)           16
Głowica mieszająca (ETB-011488)           19
Regulacja zasuw (ETB-011489)           21
Zespół dwudrogowy (ETB-011490)           25
Wąż hydr. do sterowania indywidualnego (ETB-011491)           28
Wałek przekaźnikowy, 710 mm (ETB-011492)           30
Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym, 710 mm (ETB-011493)           33
Składana plandeka N (ETB-011494)           36
Nadstawka nad zbiornik ze składaną plandeką L (ETB-011495)           38
Ekran rozsiewu granicznego lewy (ETB-011496)           41
Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-011497)           43
Sito chroniące przed ciałami obcymi, składane (ETB-011498)           45
Dociskacz (ETB-011499)           47
Instalacja oświetleniowa (ETB-011500)           49
Ruchome stanowisko pomiarowe do rozsiewacza nawozów (ETB-011501)           52
Kółka transportowe, składane (ETB-011502)           54

www.R
OLTRONIK

.P
L



Brak możliwości dostawy (NML)

Strona 3 / 56 MH378 | C 17.05.2025

ETB-011483, Rama i zbiornik
zapasu ZA-OC 

ETB-011484, Folie funkcyjne ETB-011485, Przekładnia (1/2) ETB-011486, Przekładnia (2/2) 

ETB-011487, Tarcze rozsiewające ETB-011488, Głowica mieszająca ETB-011489, Regulacja zasuw ETB-011490, Zespół dwudrogowy 

ETB-011491, Wąż hydr. do
sterowania indywidualnego 

ETB-011492, Wałek
przekaźnikowy, 710 mm 

ETB-011493, Wałek przekaźnikowy
ze sprzęgłem ciernym, 710 mm 

ETB-011494, Składana plandeka N

www.R
OLTRONIK

.P
L



Brak możliwości dostawy (NML)

Strona 4 / 56 MH378 | C 17.05.2025

ETB-011495, Nadstawka nad
zbiornik ze składaną plandeką L 

ETB-011496, Ekran rozsiewu
granicznego lewy 

ETB-011497, Urządzenie do
ustawiania odpowiedniej dawki

rozsiewu 

ETB-011498, Sito chroniące przed
ciałami obcymi, składane 

ETB-011499, Dociskacz ETB-011500, Instalacja
oświetleniowa 

ETB-011501, Ruchome stanowisko
pomiarowe do rozsiewacza

nawozów 

ETB-011502, Kółka transportowe,
składane 

www.R
OLTRONIK

.P
L



Brak możliwości dostawy (NML)

Strona 5 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

Fig. 1 ETB-011483 1 Rama i zbiornik zapasu ZA-OC

Fig. 1.1 ETB-011484 2 Folie funkcyjne

Fig. 2 ETB-011485 3 Przekładnia (1/2)

Fig. 3 ETB-011486 4 Przekładnia (2/2)

Fig. 4 ETB-011487 5 Tarcze rozsiewające

Fig. 5 ETB-011488 6 Głowica mieszająca

Fig. 6 ETB-011489 7 Regulacja zasuw

Fig. 7 ETB-011490 8 Zespół dwudrogowy

Fig. 8 ETB-011491 9 Wąż hydr. do sterowania indywidualnego

Fig. 9 ETB-011492 10 Wałek przekaźnikowy, 710 mm

Fig. 10 ETB-011493 11 Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym, 710 mm

Fig. 11 ETB-011494 12 Składana plandeka N

Fig. 12 ETB-011495 13 Nadstawka nad zbiornik ze składaną plandeką L

Fig. 13 ETB-011496 14 Ekran rozsiewu granicznego lewy

Fig. 14 ETB-011497 15 Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu

Fig. 15 ETB-011498 16 Sito chroniące przed ciałami obcymi, składane

Fig. 16 ETB-011499 17 Dociskacz

Fig. 17 ETB-011500 18 Instalacja oświetleniowa

Fig. 18 ETB-011501 19 Ruchome stanowisko pomiarowe do rozsiewacza nawozów

Fig. 19 ETB-011502 20 Kółka transportowe, składanewww.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik zapasu ZA-OC (ETB-011483)

Strona 6 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik zapasu ZA-OC (ETB-011483)

Strona 7 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1181100 1 RAHMEN ZA-OC 1

1160100 2 ABSCHIRMBLECH 1

DA062 3 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 1

DE030 4 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DF021 5 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

3638300 6 OBERLENKERBOLZEN 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

DC027 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

DF351 9 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 FlZnL-480H 1

DE029 10 SECHSKANTMUTTER M8 1

DC063 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF036 12 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 1

DE081 13 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

116380 14 GETRIEBE ZA-X 1

1400110 15 VORRATSBEHAELTER 1

1416110 16 VORRATSBEHAELTER 1

ME908 19 Folie Aufgefangene Duengermenege ZA-OC 1

1179100 23 SEITENWINKEL RE. (02) 1

1180100 24 SEITENWINKEL LI. (02) 1

NML 25 Brak możliwości dostawy 1

1406100 26 BEHAELTERHALTERUNG 1

1437100 27 FL-RD-SHR 10X 20 A2-70 16
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama i zbiornik zapasu ZA-OC (ETB-011483)

Strona 8 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF032 28 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE081 29 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

MF203 30 FOLIE WORTMARKE ORANGE H=50 1

NML 31 Brak możliwości dostawy 1

0707710 32 1

0708710 33 1

113881 36 ABDECKUNG 1

MF203 37 FOLIE WORTMARKE ORANGE H=50 1

1405110 38 TRICHTERBODEN 1

DF021 39 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE181 40 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Folie funkcyjne (ETB-011484)

Strona 9 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1831 1 FOLIE ARGUS REINIGEN 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia (1/2) (ETB-011485)

Strona 10 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia (1/2) (ETB-011485)

Strona 11 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1304100 0 LAGERROHR KPL. [bez ilustracji] 1

1302100 1 GETRIEBEGEHAEUSE M.ROHR 1

116380 1 GETRIEBE ZA-X 1

1341100 2 GETRIEBESEITENDECKEL (02) 1

FG089 3 FLACHDICHTUNG 2X80X96 NBR/SBR 2

DC015 4 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 8.8 VZ 8

FF012 5 Schraubendichtring M6 1

1342100 6 GETRIEBEDECKEL (02) 1

FG090 7 FLACHDICHTUNG 1,5X128X283 NBR/SBR 1

DC027 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

FF013 9 Schraubendichtring f.M 8 PA 1

1361100 10 GETRIEBEEINGANGSWELLE 1

1308100 11 BUCHSE 1

DL276 12 Passscheibe DIN 988 10X 16X1 6

CA017 13 RI-KU-LA 625 6206 1

DM009 14 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1

FA011 15 Wellendichtring DIN 3760 AS 35X 62X12 1

DL086 16 SI-RG 471 30X1,5 FST 1

DM005 17 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 20 C45+C 1

1360100 18 FLANSCH F.EINGANGSWELLE (02) 1

DL153 19 Passscheibe DIN 988 8X 14X0,5 8

116377 30 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia (1/2) (ETB-011485)

Strona 12 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
116378 40 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia (2/2) (ETB-011486)

Strona 13 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Przekładnia (2/2) (ETB-011486)

Strona 14 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

DL042 0 Passscheibe DIN 988 30X 42X0,3 1

DM009 1 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 35 C45+C 1

1322100 2 QUERWELLE M.NUT 1

1319100 3 LAGERSTEG 2

1336100 5 DISTANZROHR 1

1324100 6 DISTANZROHR 1

1337100 7 DISTANZROHR 1

1335100 8 DISTANZROHR 1

DM007 9 Passfeder DIN 6885A 8X 7X 30 C45+C 1

1338100 10 VERSPANNSCHEIBE 1

DD050 11 Wkręt z łbem stożkowym płaskim ISO 10642 10x25 08.8 1

DC063 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 1

DF030 13 SHB 7092 10,5X18X1,6 200HV 1

DE081 14 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

1316100 16 ANTRIEBSWELLE 2

1339100 19 SCHEIBE 1

CA116 20 Rillenkugellager DIN 625 16003 2RS 1

CA013 21 RI-KU-LA 625 6205 1

DL099 22 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

FA022 23 Wellendichtring 52X 25X 8 1

1359100 24 STAUBKAPPE 2

DI068 25 Spannstift ISO 8752 8X 40 St 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Przekładnia (2/2) (ETB-011486)

Strona 15 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DI034 26 Spannstift ISO 8752 5X 40 St 1

DI008 27 Spannstift ISO 8752 3X 40 St 1

EB038 28 Oelstandsauge M22X1,5 Ms m. Dichtung 1

FF008 29 Dichtring DIN 7603A 22X27X1,5 Cu 1

116377 40 SATZ KEGELRAEDER F. EINGANGSWELLE 1

116378 50 SATZ KEGELRAEDER F. AUSGANGSWELLE 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające (ETB-011487)

Strona 16 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Tarcze rozsiewające (ETB-011487)

Strona 17 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1172100 0 STREUSCHAUF.180 RE. 1

1173100 0 STREUSCHAUF.180 LI. 1

1174100 0 STREUSCHAUF.145 RE. 1

1175100 0 STREUSCHAUF.145 LI. 1

1553110 2 STREUSCHEIBE LI. 1

1554110 3 STREUSCHEIBE RE. 1

1553110 4 STREUSCHEIBE LI. 1

1554110 5 STREUSCHEIBE RE. 1

1173100 6 STREUSCHAUF.180 LI. 1

1175100 7 STREUSCHAUF.145 LI. 1

1172100 8 STREUSCHAUF.180 RE. 1

1174100 9 STREUSCHAUF.145 RE. 1

933726 10 SCHWENKFLUEGEL LI. (ERSATZ) 1

933727 11 SCHWENKFLUEGEL RE. (ERSATZ) 1

102171 12 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HE008 13 Tellerfeder 20X 8,2X1,0 1

DE537 14 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

1539110 15 FLUEGELMUTTER M 8 M.BUND 5

1168100 16 SKALA 0-20 LI. 1

114898 17 SKALA 30-50 LI. 1

114895 18 SKALA 0-20 RE. 1

114896 19 SKALA 30-50 RE. 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Tarcze rozsiewające (ETB-011487)

Strona 18 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1176100 20 Streuschaufel TeleQuick, links 1

1176100 21 Streuschaufel TeleQuick, links 1

1176100 22 Streuschaufel TeleQuick, links 1

912641 23 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 1

DF021 24 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 25 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Głowica mieszająca (ETB-011488)

Strona 19 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Głowica mieszająca (ETB-011488)

Strona 20 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 0 Brak możliwości dostawy 1

DE181 1 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 1

DF176 1 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DI036 1 Spannstift ISO 8752 5X 45 St 1

DI070 1 Spannstift ISO 8752 8X 45 St 1

1433100 1 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 1

1558110 1 AUSWERFER 1

1559110 1 RUEHRKEGEL 1

1560110 1 RUEHRKOPFUNTERTEIL 1

1560110 2 RUEHRKOPFUNTERTEIL 2

1558110 3 AUSWERFER 2

1559110 4 RUEHRKEGEL 2

1433100 5 FEDERELEMENT NR.2868-4-76 2

DF176 6 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE181 7 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 1

DI070 8 Spannstift ISO 8752 8X 45 St 1

DI036 9 Spannstift ISO 8752 5X 45 St 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-011489)

Strona 21 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-011489)

Strona 22 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1407110 2 DURCHLASS-SCHIEBER RE. 1

1408110 3 DURCHLASS-SCHIEBER LI. 1

1402110 5 STELLHEBEL RE. (14/K3) 1

1403110 6 STELLHEBEL LI. (14/K3) 1

DF247 7 Ausgleichsscheibe 4759-3 16X26X1 A2 1

NML 7 Brak możliwości dostawy 1

116285 8 SICHERUNGSRING D=10 1

1410110 10 LEITBLECH RE. 1

1411110 11 LEITBLECH LI. 1

187200 12 4

DF361 13 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE030 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

1412110 15 LAGERBRUECKE 1

NML 17 Brak możliwości dostawy 1

1415110 18 ANSCHLUSS-STUECK LI. 1

0232700 19 HYD-ZYL M.FALTENBALG 2

1866100 20 FALTENBALG DA=20/35 L=92 2

KE010 21 SCHL-SHEL 3017B1 23/ 7 W1-2 1

KE013 22 SCHL-SHEL 3017B1 43/ 9 W1-2 1

1126100 23 BOLZEN 1

NML 24 Brak możliwości dostawy 1

116272 25 SICHERUNGSRING D=8 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Regulacja zasuw (ETB-011489)

Strona 23 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
HA209 26 ZUGFED 5,0X25,0X192 1.4310 (09) 1

DC083 27 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x110 8.8 VZ 1

DC027 28 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 8.8 VZ 1

0461710 29 HYD-SCHLAUCH KPL. 1

GD052 30 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

922344 32 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

0314700 34 SCHALTGRIFF 1

GB032 35 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GB549 35 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 35 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GC006 36 Króciec łączący T ISO 8434-1-T-L8 VZ 1

NML 37 Brak możliwości dostawy 1

0463710 38 HD-SCHL. 1SN 6 N45/N90- 310 LI. 1

GD047 39 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

1165100 40 EINSTELLSKALA 18X195 2

1162100 42 ZEIGER RE. 1

1163100 43 ZEIGER LI. 1

DA062 44 Śruba z łbem stożkowym 8x20 VA 1

DF021 45 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DA425 46 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x45 VA 1

1170100 47 SCHEIBE 11X35X2 2

DF185 48 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1www.R
OLTRONIK

.P
L



Regulacja zasuw (ETB-011489)

Strona 24 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
1164100 49 DISTANZSTUECK 11X25X15 2

1113100 50 FLUEGELMUTTER M10 1

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół dwudrogowy (ETB-011490)

Strona 25 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Zespół dwudrogowy (ETB-011490)

Strona 26 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GD052 0 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

GB032 0 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GB549 0 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 0 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

914575 1 EINSTECKPROFIL 1

0398700 2 REIHENSCHALTKOMBINAT. RS2 1

GB030 3 Wąż hydrauliczny DN06 L=1000 mm 1

GB549 3 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 3 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB032 4 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GB549 4 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 4 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB035 5 Wąż hydrauliczny DN06 L=3000 mm 1

GB549 5 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 5 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GB036 6 Wąż hydrauliczny DN06 L=3500 mm 1

GB549 6 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 6 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

GC211 7 Króciec łączący prosty ISO 8434-1-S-L8 VA 2

3645100 8 EINSTECKTASCHE (02) 1

DC063 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 8.8 VZ 2

DE032 10 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 2
www.R

OLTRONIK
.P

L



Zespół dwudrogowy (ETB-011490)

Strona 27 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
DF036 11 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV (B01) 2

DF346 12 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 FlZnL-480H 1

DC012 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x12 8.8 VZ 2

DF353 14 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 FlZnL-480H 2

0249700 15 SCHALTGRIFF GERADE 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wąż hydr. do sterowania indywidualnego (ETB-011491)

Strona 28 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wąż hydr. do sterowania indywidualnego (ETB-011491)

Strona 29 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

GD052 2 Wtyk SVK 241-1A 12,5 8L-14x1,5 1

922344 3 RUND-KUGELHAHN RK DN 6 1

0314700 4 SCHALTGRIFF 1

GB032 5 Wąż hydrauliczny DN06 L=1500 mm 1

GB549 5 Wąż ochronny DI=27 mm L=500 mm 1

KE032 5 Kabelbinder 4,8X160 schwarz 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy, 710 mm (ETB-011492)

Strona 30 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy, 710 mm (ETB-011492)

Strona 31 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0548200 0 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

0942110 0 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

1307100 0 GELENKWELLENSCHUTZ Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

1310100 0 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

EJ068 0 #0 SCHUTZTRICHTER SC25 L=161 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

EJ058 0 SCHUTZ-SET SD05 W2000/2100/2200 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

1573010 2 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

1411200 11 Kreuzgelenkgabel 30 mit Scherschraubenflansch 1

0456300 12 SPN-STI 13337 10X10 ST 1

DF361 13 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

0913500 14 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 1

NML 15 Brak możliwości dostawy 1

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 2

0913500 22 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 2

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy, 710 mm (ETB-011492)

Strona 32 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 1

1488200 25 PROFILWELLE 00A L=620 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

Y040456 27 Rillengabel 1

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

NML 53 Brak możliwości dostawy 1

NML 54 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym, 710 mm (ETB-011493)

Strona 33 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym, 710 mm (ETB-011493)

Strona 34 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

0548200 0 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

0942110 0 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

1307100 0 GELENKWELLENSCHUTZ Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

1310100 0 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

EJ068 0 #0 SCHUTZTRICHTER SC25 L=161 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

EJ058 0 SCHUTZ-SET SD05 W2000/2100/2200 Dla Anglii, Francji i
Szwecji

1

1552200 0 SCHUTZTRICHTER 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

NML 5 Brak możliwości dostawy 1

NML 11 Brak możliwości dostawy 1

NML 12 Brak możliwości dostawy 1

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

1412200 21 Kreuzgarnitur W2100 2

0913500 22 SCHMIERNIP. M8X1 -SONDER- 2

Y040444 23 Rillengabel 1

DI071 24 SPN-STI 8752 8X 50 ST 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym, 710 mm (ETB-011493)

Strona 35 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

1488200 25 PROFILWELLE 00A L=620 1

NML 26 Brak możliwości dostawy 1

Y040456 27 Rillengabel 1

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

1546200 52 2

NML 53 Brak możliwości dostawy 1

NML 55 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka N (ETB-011494)

Strona 36 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Składana plandeka N (ETB-011494)

Strona 37 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

NML 4 Brak możliwości dostawy 1

1833120 5 ABDECKPLANE 1

1834120 6 2

DB037 7 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x50 8.8 VZ 1

DF032 8 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE081 9 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

DC028 10 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DF021 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 12 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

0155400 13 2

DH039 14 BLI-NT 15977 3,2X 8,0 ALA/ST-L 1

DC036 15 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 1

DF176 16 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE181 17 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 1

ID009 18 Kapstokappe 250/ 30 1

ID127 19 Kapstostopfen 300 V24 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik ze składaną plandeką L (ETB-011495)

Strona 38 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Nadstawka nad zbiornik ze składaną plandeką L (ETB-011495)

Strona 39 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

0731710 4 1

0732710 5 1

0730710 6 1

0583600 7 1

DC061 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 1

DF033 9 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE113 10 Sicherungsmutter ISO 7042 M10 A2-70 1

DC028 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DF176 12 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

DE030 13 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

NML 14 Brak możliwości dostawy 1

1423110 15 ZUGSTREBE 1

0326110 16 1

DF363 17 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1

DE041 18 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

DC147 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 12x55 VA 1

DF045 20 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 1

968153 21 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur 1

1424110 22 ABDECKUNG 1

910186 24 BUEGEL 1.4301 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Nadstawka nad zbiornik ze składaną plandeką L (ETB-011495)

Strona 40 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
910187 25 STUETZROHR 1.4301 1

910188 26 KLEMMSCHIENE (02) 1

910189 27 LEISTE 2

NML 28 Brak możliwości dostawy 1

1834120 29 2

DB037 30 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x50 8.8 VZ 1

DF032 31 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DE081 32 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

DC028 33 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DF021 34 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 35 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

0155400 36 2

DH039 37 BLI-NT 15977 3,2X 8,0 ALA/ST-L 1

ID009 38 Kapstokappe 250/ 30 1

ID127 39 Kapstostopfen 300 V24 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ekran rozsiewu granicznego lewy (ETB-011496)

Strona 41 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ekran rozsiewu granicznego lewy (ETB-011496)

Strona 42 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1827120 2 STREUSCHIRMKONSOLE LI. (02) 1

936743 3 SCHIRM LI. (09) 1

933188 4 ANSCHLAGLASCHE (09) 1

1339700 5 DECKELSCHARNIER 2

DA167 6 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 6x20 VA 2

DF011 7 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 1

DE026 8 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 1

DC064 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 1

DF185 10 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

DE113 11 Sicherungsmutter ISO 7042 M10 A2-70 1

DA421 12 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x30 VA 1

1113100 13 FLUEGELMUTTER M10 1

DC028 14 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DF361 15 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE030 16 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-011497)

Strona 43 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-011497)

Strona 44 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

910295 0 FOLIE "ABREHVORRICHTUNG ZA-F/ZA-OC" 1

ME654 0 Folie Aufgefang. Düngermenge (de/fr/en/n 1

916520 0 PARALLELOGRAMMLENKER 1

1825120 2 RUTSCHE (BEIZ) 1

1821120 3 SCHIEBER LI. 1

1822120 4 EXZENTERSCHEIBE 1

1823120 5 KLEMMFEDER (09) 1

NML 6 Brak możliwości dostawy 1

102171 7 SHB KUNST. 8,1X 25X 4 1

HA080 8 Zugfeder 1,6X14,1X 83 1

912641 9 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 2

DF021 10 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 11 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DC028 12 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DE181 13 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 CUZN 1

DF361 14 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

911046 16 EIMER 18L OVAL O.BUEGEL 1

1826120 17 BUEGEL (02/K5) 1

113881 18 ABDECKUNG 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sito chroniące przed ciałami obcymi, składane (ETB-011498)

Strona 45 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Sito chroniące przed ciałami obcymi, składane (ETB-011498)

Strona 46 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1983100 1 SIEBROSTE RE. (02) 1

1984100 2 SIEBROSTE LI. (02) 1

1985100 3 GELENKSTUECK (02) 1

1986100 4 GELENKSTUECK RE.(02) 1

1987100 5 GELENKSTUECK LI.(02) 1

1072100 6 AUFLAGE 4

DE537 7 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC028 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DC036 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x25 VA 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dociskacz (ETB-011499)

Strona 47 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dociskacz (ETB-011499)

Strona 48 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1937100 1 RAHMEN F.NIEDERHALTER 1

1938100 2 1

1935100 3 PLANENBESCHWERUNG (02) 1

1936100 4 HALTELASCHE (02) 2

1939100 5 KLEMMSCHRAUBE 1

DG019 6 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

DF032 7 Podkładka ISO 7090 - 10,5x20x2 - St A2G 1

DC060 8 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 8.8 VZ 1

DE032 9 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M10 8 - A2G 1

DE014 10 RG-MU 582 M10 C15E (B01) 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Instalacja oświetleniowa (ETB-011500)

Strona 49 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Instalacja oświetleniowa (ETB-011500)

Strona 50 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

910196 3 LEUCHTENTRAEGER LI. (02) 1

910197 4 LEUCHTENTRAEGER RE. (02) 1

ND015 5 WARNTAFEL 300X300 (SRG) 1

MC020 6 WARNTAFEL-ERSATZGLAS ROT 1

MC021 7 Warntafel-Ersatzglas weiß 1

DH103 8 Blindniet 15983 3,2X16,0 A2/A2 1

DC061 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 1

DE036 10 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

DF033 11 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DF362 12 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DC064 13 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x25 VA 1

NF091 14 BUCHSE 7POL. DIN 72577A 1

0958110 15 3

0548200 16 9

910200 17 LEUCHTE (HECK BBS 95R) 1

NA047 17.1 Lichtscheibe f. BBS 95 L/R 1

910199 18 LEUCHTE (HECK BBSK 95L) 1

NA046 18.1 Lichtscheibe f. BBSK95 L/R 1

NA034 19 Schutzhaube 1

NA018 20 LAMPE (TROP.P25/1) 12V21W 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Instalacja oświetleniowa (ETB-011500)

Strona 51 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
NA017 21 LAMPE (KUGEL R10W) 12V10W 1

NB039 22 Kabelsatz L=3500 2 Stueck 1

ND005 23 RUECKSTRAHLER D=61 ROT (SRG) 1

KE033 24 KABELBINDER 7,8X370 SCHW. 1

KE074 25 Befestigungsschelle DIN 72571 1X 6 W5 1

DH101 26 #BLI-NT 15983 3,2X 8,0 A2/A2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruchome stanowisko pomiarowe do rozsiewacza nawozów (ETB-011501)

Strona 52 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ruchome stanowisko pomiarowe do rozsiewacza nawozów (ETB-011501)

Strona 53 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

IC028 2 Auffangschale KEMIRA m. AMAZONE-LOGO 1

IC063 3 GITTER KEMIRA COLOR 1

910138 4 MESSTRICHTER 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kółka transportowe, składane (ETB-011502)

Strona 54 / 56 MH378 | C 17.05.2025

www.R
OLTRONIK

.P
L



Kółka transportowe, składane (ETB-011502)

Strona 55 / 56 MH378 | C 17.05.2025

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

910343 4 ABSCHLUSSDECKEL 1

913810 5 STUETZROHR LI. 1

910201 6 LAGER VO. (02) 2

910202 7 LAGER HI. (02) 2

LE021 8 Koło z tworzywa sztucznego 200 x 50 PA6 1

918366 9 SICHERUNGSSCHNUR 1

DG050 10 Splint ISO 1234 6,3X 56 St A2G 1

DG019 11 Splint ISO 1234 5,0X 32 St A2G 1

DF094 12 SHB 7090 21X37X3 200HV (B01) 1

0344100 13 8

DE041 14 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

DF363 15 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH378 | C | 17.05.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	Brak możliwości dostawy (NML)
	Rama i zbiornik zapasu ZA-OC (ETB-011483)
	Folie funkcyjne (ETB-011484)
	Przekładnia (1/2) (ETB-011485)
	Przekładnia (2/2) (ETB-011486)
	Tarcze rozsiewające (ETB-011487)
	Głowica mieszająca (ETB-011488)
	Regulacja zasuw (ETB-011489)
	Zespół dwudrogowy (ETB-011490)
	Wąż hydr. do sterowania indywidualnego (ETB-011491)
	Wałek przekaźnikowy, 710 mm (ETB-011492)
	Wałek przekaźnikowy ze sprzęgłem ciernym, 710 mm (ETB-011493)
	Składana plandeka N (ETB-011494)
	Nadstawka nad zbiornik ze składaną plandeką L (ETB-011495)
	Ekran rozsiewu granicznego lewy (ETB-011496)
	Urządzenie do ustawiania odpowiedniej dawki rozsiewu (ETB-011497)
	Sito chroniące przed ciałami obcymi, składane (ETB-011498)
	Dociskacz (ETB-011499)
	Instalacja oświetleniowa (ETB-011500)
	Ruchome stanowisko pomiarowe do rozsiewacza nawozów (ETB-011501)
	Kółka transportowe, składane (ETB-011502)


